
II Informacija

EUROPOS SĄJUNGOS INSTITUCIJŲ IR ORGANŲ INFORMACIJA

Komisija

2007/C 50/01 Komisijos Komunikatas dėl numatytų finansinių išteklių, skirtų restruktūrizavimo pagalbai 2007–2008
prekybos metais teikti įgyvendinant Tarybos reglamentą (EB) Nr. 320/2006, nustatantį laikiną Bendrijos
cukraus pramonės restruktūrizavimo schemą . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

IV Pranešimai

EUROPOS SĄJUNGOS INSTITUCIJŲ IR ORGANŲ PRANEŠIMAI

Komisija

2007/C 50/02 Euro kursas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

V Skelbimai

ADMINISTRACINĖS PROCEDŪROS

Komisija

2007/C 50/03 Pagrindinių Teisių Ir Teisingumo Bendroji Programa — Specialioji Programa „Baudžiamoji Teisena“ —
Pagrindų Partnerystės . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2007/C 50/04 Media 2007 — Sąlyginis kvietimas teikti pasiūlymus — EACEA Nr. 05/07 — Parama europos filmų
tarpnacionaliniam platinimui. — „Automatinė“ schema . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Europos Sąjungos

oficialusis leidinys

LT
(Tĕsinys kitame puslapyje)

Turinys PuslapisPranešimo Nr.

1

ISSN 1725-521X

Leidimas
lietuvių kalba

50 tomas

C50

Informacija ir pranešimai 2007 m. kovo 6 d.



2007/C 50/05 Media 2007 — Sąlyginis kvietimas teikti pasiūlymus — EACEA Nr. 04/07 — Parama europos filmų
tarpnacionaliniam platinimui ir platintojų tinklams — „Atrankinė“ schema . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

PROCEDŪROS, SUSIJUSIOS SU KONKURENCIJOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMU

Komisija

2007/C 50/06 Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla Nr. COMP/M.4609 — Shell/Coller Capital/STV) — Bylą
numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Turinys (tĕsinys) PuslapisPranešimo Nr.

(1) Tekstas svarbus EEELT



II

(Informacija)

EUROPOS SĄJUNGOS INSTITUCIJŲ IR ORGANŲ INFORMACIJA

KOMISIJA

Komisijos Komunikatas dėl numatytų finansinių išteklių, skirtų restruktūrizavimo pagalbai 2007–
2008 prekybos metais teikti įgyvendinant Tarybos reglamentą (EB) Nr. 320/2006, nustatantį laikiną

Bendrijos cukraus pramonės restruktūrizavimo schemą

(2007/C 50/01)

Pagal 2006 m. birželio 27 d. Komisijos reglamento (EB) Nr. 968/2006, nustatančio išsamias Tarybos regla-
mento (EB) Nr. 320/2006, nustatančio laikiną Bendrijos cukraus pramonės restruktūrizavimo schemą,
įgyvendinimo taisykles (1), 10 straipsnio 2 dalį Komisija praneša valstybėms narėms, kad numatytų laikina-
jame restruktūrizavimo fonde turimų finansinių išteklių pakanka, kad būtų patenkintos visos paraiškos gauti
restruktūrizavimo pagalbą 2007–2008 prekybos metais, kurias valstybės narės pripažino atitinkančiomis
kriterijus.

2007 3 6 C 50/1Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) OL L 176, 2006 6 30, p. 32.



IV

(Pranešimai)

EUROPOS SĄJUNGOS INSTITUCIJŲ IR ORGANŲ
PRANEŠIMAI

KOMISIJA

Euro kursas (1)

2007 m. kovo 5 d.

(2007/C 50/02)

1 euro =

Valiuta Valiutos kursas

USD JAV doleris 1,3083

JPY Japonijos jena 150,93

DKK Danijos krona 7,4482

GBP Svaras sterlingas 0,68220

SEK Švedijos krona 9,3308

CHF Šveicarijos frankas 1,6000

ISK Islandijos krona 90,04

NOK Norvegijos krona 8,1830

BGN Bulgarijos levas 1,9558

CYP Kipro svaras 0,5794

CZK Čekijos krona 28,188

EEK Estijos kronos 15,6466

HUF Vengrijos forintas 254,63

LTL Lietuvos litas 3,4528

LVL Latvijos latas 0,7063

MTL Maltos lira 0,4293

PLN Lenkijos zlotas 3,9100

Valiuta Valiutos kursas

RON Rumunijos lėja 3,4000

SKK Slovakijos krona 34,420

TRY Turkijos lira 1,9049

AUD Australijos doleris 1,6897

CAD Kanados doleris 1,5450

HKD Honkongo doleris 10,2237

NZD Naujosios Zelandijos doleris 1,9367

SGD Singapūro doleris 2,0010

KRW Pietų Korėjos vonas 1 244,39

ZAR Pietų Afrikos randas 9,8136

CNY Kinijos ženminbi juanis 10,1393

HRK Kroatijos kuna 7,3375

IDR Indijos rupija 12 108,32

MYR Malaizijos ringitas 4,6019

PHP Filipinų pesas 63,845

RUB Rusijos rublis 34,3740

THB Tailando batas 43,370

2007 3 6C 50/2 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) Šaltinis: valiutų perskaičiavimo kursai paskelbti ECB.



V

(Skelbimai)

ADMINISTRACINĖS PROCEDŪROS

KOMISIJA

Pagrindinių Teisių Ir Teisingumo Bendroji Programa

Specialioji Programa „Baudžiamoji Teisena“

Pagrindų Partnerystės

(2007/C 50/03)

Kvietimas Teikti Paraiškas Paskelbtas Tinklavietėje „Europa“

http://ec.europa.eu/justice_home/funding/jpen/funding_jpen_en.htm

Paraiškos Priimamos Iki 2007 m. balandžio 19 d.

2007 3 6 C 50/3Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



MEDIA 2007

Sąlyginis kvietimas teikti pasiūlymus — EACEA Nr. 05/07

Parama europos filmų tarpnacionaliniam platinimui.

„Automatinė“ schema

(2007/C 50/04)

1. Tikslai ir aprašymas

Šis kvietimas teikti paraiškas paremtas Europos Parlamento ir Tarybos sprendimu, kuriuo nustatoma daugia-
metė Bendrijos priemonių garso ir vaizdo paslaugų srityje 2007–2013 m. programa.

2. Reikalavimus atitinkantys kandidatai

Konkursas skiriamas Europos kompanijoms, kurios įsteigtos šiose šalyse: 27 ES šalyse narėse ir Europos
ekonominės erdvės šalyse, dalyvaujančiose MEDIA 2007 programoje (Islandija, Lichtenšteinas, Norvegija) ir
Šveicarija.

Šis pranešimas skirtas Europos kompanijoms, vykdančioms tarptautinį Europos filmų platinimą.

3. Biudžetas ir projektų trukmė

Šiam kvietimui teikti pasiūlymus galima skirti daugiausia 13 250 000 eurų su sąlyga, kad jie bus panaudoti
2007 biudžetiniais metais.

Europos Komisijos parama negali viršyti 60 % viso projekto remtinų išlaidų.

Ilgiausia projekto trukmė – 11 mėnesiai (modulis 3) arba 16 mėnesių(moduliai1 ir 2).

4. Galutinė paraiškų pateikimo data

Paraiškas reikia siųsti EACEA ne vėliau kaip iki 2007 m. balandžio 30 d..

5. Išsami informacija

Visą kvietimo pateikti paraiškas tekstą ir paraiškų formas galima rasti:

http://ec.europa.eu/comm/avpolicy/media/distr_en.html

Paraiškos privalo būti parengtos išsamiame kvietimo aprašyme nustatytomis sąlygomis ir pateiktos numatyta
forma.

2007 3 6C 50/4 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



MEDIA 2007

Sąlyginis kvietimas teikti pasiūlymus — EACEA Nr. 04/07

Parama europos filmų tarpnacionaliniam platinimui ir platintojų tinklams

„Atrankinė“ schema

(2007/C 50/05)

1. Tikslai ir aprašymas

Šis kvietimas teikti paraiškas paremtas Europos Parlamento ir Tarybos sprendimu, kuriuo nustatoma daugia-
metė Bendrijos priemonių garso ir vaizdo paslaugų srityje 2007–2013 m. programa.

2. Reikalavimus atitinkantys kandidatai

Konkursas skiriamas Europos kompanijoms, kurios įsteigtos šiose šalyse: 27 ES šalyse narėse ir Europos
ekonominės erdvės šalyse, dalyvaujančiose MEDIA 2007 programoje (Islandija, Lichtenšteinas, Norvegija) ir
Šveicarija.

Šis pranešimas skirtas Europos kompanijoms, vykdančioms tarptautinį Europos filmų platinimą.

3. Biudžetas ir projektų trukmė

Šiam kvietimui teikti pasiūlymus galima skirti daugiausia 12 000 000 eurų su sąlyga, kad jie bus panaudoti
2007 biudžetiniais metais.

Europos Komisijos parama negali viršyti 50 % viso projekto remtinų išlaidų.

Ilgiausia projekto trukmė — 11 mėnesių.

4. Galutinė paraiškų pateikimo data

Paraiškas reikia siųsti EACEA ne vėliau kaip iki 2007 m. balandžio 16 d.; 2007 m. liepos 10 d.; 2007 m.
gruodžio 1 d..

5. Išsami informacija

Visą kvietimo pateikti paraiškas tekstą ir paraiškų formas galima rasti:

http://ec.europa.eu/comm/avpolicy/media/distr_en.html

Paraiškos privalo būti parengtos išsamiame kvietimo aprašyme nustatytomis sąlygomis ir pateiktos numatyta
forma.

2007 3 6 C 50/5Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



PROCEDŪROS, SUSIJUSIOS SU KONKURENCIJOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMU

KOMISIJA

Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla Nr. COMP/M.4609 — Shell/Coller Capital/STV)

Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka

(Tekstas svarbus EEE)

(2007/C 50/06)

1. 2007 vasario 22 d. pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį Komisija gavo prane-
šimą apie siūlomą koncentraciją, kai įmonės „Shell Technology Ventures B.V.“ (toliau — STV, Nyderlandai),
kontroliuojama įmonės „Royal Dutch Shell plc“ (toliau — „Shell“, Nyderlandai), ir „Coller Capital“ (toliau —

„Coller“, Liuksemburgas), veikdama per filialą „Coller Partners 502 S.C.A.“, pirkdamos akcijas įgyja, kaip
apibrėžta Tarybos reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, bendrą „Shell Technology Ventures Fund 1 B.
V.“ (toliau — „the Fund“, Nyderlandai), kontrolę.

2. Atitinkamų įmonių verslo veikla yra ši:

— STV: naftos ir technologijų bendrovė;

— „Shell“: pasaulinė naftos, dujų ir naftos chemijos bendrovių grupė;

— „Coller“: privataus kapitalo investicijos.

3. Remdamasi pradiniu pranešimo nagrinėjimu, Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų
būti taikomas Reglamentas (EB) Nr. 139/2004. Komisijai paliekama teisė priimti galutinį sprendimą šiuo
klausimu. Remiantis Komisijos pranešimu dėl supaprastintos tam tikrų koncentracijų nagrinėjimo procedūros
pagal Tarybos reglamentą (EB) Nr. 139/2004 (2), reikėtų pažymėti, kad šią bylą numatoma nagrinėti prane-
šime nurodyta tvarka.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis pateikti savo pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Jas Komi-
sijai galima siųsti faksu (32 2) 296 43 01 arba 296 72 44 arba paštu su nuoroda COMP/M.4609 — Shell/
Coller Capital/STV šiuo adresu:

Commission Européenne
Direction générale de la Concurrence
Greffe Fusions
J-70
B-1049 Bruxelles

2007 3 6C 50/6 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1.
(2) OL C 56, 2005 3 5, p. 32.


	Turinys
	Komisijos Komunikatas dėl numatytų finansinių išteklių, skirtų restruktūrizavimo pagalbai 2007–2008 prekybos metais teikti įgyvendinant Tarybos reglamentą (EB) Nr. 320/2006, nustatantį laikiną Bendrijos cukraus pramonės restruktūrizavimo schemą 
	Euro kursas 
	Pagrindinių Teisių Ir Teisingumo Bendroji Programa — Specialioji Programa «Baudžiamoji Teisena» — Pagrindų Partnerystės 
	Media 2007 — Sąlyginis kvietimas teikti pasiūlymus — EACEA Nr. 05/07 — Parama europos filmų tarpnacionaliniam platinimui. — «Automatinė» schema 
	Media 2007 — Sąlyginis kvietimas teikti pasiūlymus — EACEA Nr. 04/07 — Parama europos filmų tarpnacionaliniam platinimui ir platintojų tinklams — «Atrankinė» schema 
	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla Nr. COMP/M.4609 — Shell/Coller Capital/STV) — Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka 

